下記のとおり見積徴収を行いますので、見積書を提出されるようお願いします。
物 件 名 等
注意事項
見 積 依 頼 書
見積提出期限
及 び 場 所
見積書宛名
納 入 期 限

軽量ラックと中量ラックの中間サイズ。
耐荷重1.96kN（約200kgf）で、増連可能です。
品番構成
MA 7   6   5   5   C
中軽量ラック
高さ寸法（H）
6：1800
7：2100
間口モジュール（W）
3： 900
4：1200
5：1500
6：1800
奥行き寸法（D）
5：450
2：600 棚段数（天地含む）
タイプ
無記号：
基本タイプ
　C　：
増連タイプ
※W・D・Hの表示には、
　ビス頭やベースの
　突出寸法は含みません。
759
※価格はメーカー希望小売価格（税抜）です。消費税、組立・配送費などの諸経費を別途申し受けます。
※納期：∞ /赤文字 3～7日でお届けします。　Ω /青文字 受注生産品です。納期をご確認ください。
19
中
軽
量
ラ
ッ
ク
グリーン購入法適合
kaga
ハイライト表示
TOP > 製品情報 > 図書館 > エントランス・サービスカウンター > ブックトラック
使い易さを追求し低価格を実現したニュータイプです。従来製品の安全・堅牢設
計を継承し、更に使い易くスタイリッシュに⽣まれ変わりました。